
       
                               18.12.14

С 1-11 января 2015 года в связи с проведением работ по ремонту железнодорожной 
инфраструктуры и новогодними перевозками будет частично изменено расписание 

движения пригородных электропоездов на участках Москва – Тверь (Конаково), Тверь 
– Бологое (Торжок),  Бологое - Окуловка Октябрьской железной дороги

Участок Москва - Тверь (Конаково)

№ поезда отпр Маршрут приб
Отметка об 
изменении 
расписания

Дата

6712 10.00
Москва - 

Тверь
11.53 отменен 1-3 января

6316 8.31
Москва - 
Крюково

9.20 отменен 8 января

6732 19.51
Москва - 

Тверь
21.49 отменен 1-11 января

6616 20.35
Москва - 
Конаково

22.51 отменен 1-11 января



6338 10.06
Москва - 
Крюково

11.03

отменен по 
субботам и 
воскресень

ям

1-11 января

6338 10.06
Москва - 
Крюково

11.03

по 
рабочим: 
Москва 
Пасс. 
10.14, 

далее на 8 
мин. позже 
расписания
, Крюково 

11.11.

1-11 января

6708 8.16
Москва - 

Тверь
10.54

отменен на 
участке 
Москва 
Пасс. - 
Москва 

Товарная, 
Останкино 
8.43 8.44, 
Ховрино 
8.55 8.56, 

Химки 9.03 
9.04, 

Сходня 
9.12 9.13, 
Крюково 
9.24 9.25, 
Поварово 
9.35 9.36, 

Подсолнеч
ная 9.44 

9.45, Клин 
10.09 
10.10, 

Решетнико
во 10.22 
10.23, 

Завидово 
10.33 
10.34, 

Редкино 
10.46 
10.47, 
Тверь 
11.16.

(посадка 
пассажиро

в 
начинается 

на 
пл.Останки

но).  

1-11 января



6508 7.56
Москва - 

Клин
9.42

Москва 
Пасс. 8.00, 
далее на 4 
мин. позже 
расписания
, Клин 9.47.
(следует от 
ст.Москва 
пасс. до 

ст.Москва 
тов. по 4 гл. 

пути).

1-7, 9-11 
января

6508 7.56
Москва - 

Клин
9.42

отпр 08/01 
до Сходни, 

Сходня 
08.45 – 
08.57 
(техн), 
08.57 – 
08.58 

( посадка и 
высадка 

пассажиро
в), 

Крюково 
09.08 – 
09.09, 

Поварово-1 
09.22.5 – 

09.23, 
Подсолнеч
ная 09.33.5 

– 09.34, 
Клин 08/01 

в 09.58;

8 января

6314 8.22
Москва - 
Крюково

9.14

Москва 
Пасс. 8.20, 

Москва 
тов. 8.24 

8.25 
Ховрино 
8.45  8.46 

Химки  8.51 
8.52 

Сходня 
9.02  9.03 
Крюково 

9.15.

1-11 января

6710 8.52 Москва - 
Тверь

11.19 Москва 
Пасс. 8.51, 

Москва 
тов. 8.57, 
Ховрино 
9.14 9.16, 

Химки 9.22 
9.24, 

Сходня 
9.34  9.35, 
Крюково 
9.45 9.46, 

1-11 января



Поварово 
9.56 9.57, 

Подсолнеч
ная 10.05 

10.06, Клин 
10.24 
10.25, 

Решетнико
во 10.35 
10.36, 

Завидово 
10.44 
10.45, 

Редкино 
10.55 
10.56, 
Тверь 
11.23.

6606 9.06
Москва - 
Конаково

11.37

Москва 
Пасс. 9.00, 

Москва 
тов. 9.04 

9.11, далее 
действующ

ем 
расписание

м, 
Конаково 

11.37.

1-11 января

6330 9.33
Москва - 
Крюково

10.26

Москва 
Пасс. 9.34, 
далее на 1 
мин. позже 
расписания
, Крюково 

10.27.

1-11 января

6520 15.08
Москва - 

Клин
16.50

Москва 
Пасс. 
15.05, 

Москва 
тов. 15.09 

15.13, 
далее 

действующ
ем 

расписание
м, Клин 
16.50.

1-11 января

6410 17.00 Москва - 
Подсолнеч

ная

18.18 Москва 
Пасс. 
16.48, 

Москва 
тов. 16.52 

17.05, 
далее 

действующ
ем 

расписание
м, 

Подсолнеч

1-11 января



ная  18.18.

6524 17.31
Москва - 

Клин
19.04

Москва 
Пасс. 
17.29, 

далее  до 
ст.Ховрино 
на 2 мин. 
раньше 

расписания
, Ховрино 

17.47 
17.50, 
далее 

действующ
ем 

расписание
м, Клин 
19.04.

1-11 января

6724 17.46
Москва - 

Тверь
19.55

Москва 
Пасс. 

17.46,следу
ет от 

ст.Москва 
пасс. до 

ст.Москва 
тов. по 4 гл. 

пути 
действующ

ем 
расписание

м, Тверь 
19.55.

1-11 января

6412 18.33
Москва - 

Подсолнеч
ная

19.47

Москва 
Пасс. 
18.31, 

далее  до 
ст.Москва 
тов. на 2 

мин. 
раньше 

расписания
, Москва 

тов. 18.36 
18.38, 
далее 

действующ
ем 

расписание
м, 

Подсолнеч
ная 19.47.

1-11 января



6614 19.14
Москва - 
Конаково

21.48

Москва 
Пасс. 
19.12, 

далее  до 
ст. Москва 
тов.  на 2 

мин. 
раньше 

расписания
, Москва 

тов. 19.16 
19.18, 
далее 

действующ
ем 

расписание
м, 

Конаково 
21.47.

1-11 января

6734 20.06
Москва - 

Тверь
22.47

Москва 
Пасс. 
20.09, 

далее  до 
ст. 

Подсолнеч
ная  на 3 

мин. позже 
расписания

, 
Подсолнеч
ная 21.19 

21.20, Клин 
21.40 
21.41, 

Решетнико
во 21.49 
21.50, 

Завидово 
22.08 
22.09, 

Редкино 
22.18 
22.19, 
Тверь 
20.48.

(следует 
без 

остановок 
на пл. 

Покровка, 
Фроловско

е, 
Стриглово).

1-11 января

6726 18.10
Москва - 

Тверь
20.15 отменен 1-11 января



6510 9.15
Москва- 

Клин
10.54

Москва 
Пасс. 9.20, 
далее  на 5 
мин. позже 
расписания

, Клин 
10.59.

1-11 января

6512 11.00
Москва- 

Клин
12.48

Москва 
Пасс. 
10.59, 

Москва 
тов. 11.04 

11.06, 
далее 

действующ
ем 

расписание
м.

1-11 января

6532 23.05
Москва- 

Клин
0.37

Москва 
Пасс. 
23.05, 

далее на 1 
мин. позже 
расписания

,Клин 
00.38.

1-11 января

6408 15.26
Москва - 

Подсолнеч
ная

16.44

Москва 
Пасс. 
15.27, 

далее  на 1 
мин. позже 
расписания

, 
Подсолнеч
ная 16.45.

1-11 января

6352 14.50
Москва - 
Крюково

15.27 отменен 1-11 января

6526 18.21
Москва- 

Клин
19.50

Москва 
Пасс. 

18.21,следу
ет от 

ст.Москва 
пасс. до 

ст.Москва 
тов. по 4 гл. 

пути 
действующ

ем 
раписание

м, Клин 
19.50.

1-11 января



6706 6.42
Москва - 

Тверь
9.18

Москва 
Пасс. 6.43, 
далее на 1 
мин. позже 
расписания
, Тверь 9.19

1-11 января

Участок  Тверь (Конаково) - Москва

№ поезда отпр Маршрут приб
Отметка об 
изменении 
расписания

Дата

6367 19.04
Крюково - 

Москва
19.40 отменен 1-11 января

6375 22.42
Крюково - 

Москва
23.41

отпр из 
Крюково  в 

22.53, 
Сходня 
23.08 – 
23.08.5, 
Химки 

23.21,5 – 
23.22, 

Ховрино 
23.28 – 
23.29, 

Ховрино 
парк 

23.31.5 - 
23.32, 

Останкино 
23.41.5 – 

23.42, 
Москва Тов 

23.46.5 – 
23.47, приб 

в Москву 
Окт в 23.52

5,10 января

6727 15.54 Тверь - 
Москва

19.29 Тверь 
15.56, 

Редкино 
16.21 – 
17.02, 
далее 

действующ
им 

расписание
м, приб в 
Москву в 

19.25, по ст 

11 января



Редкино 
16.21 – 
16.22 

посадка/вы
садка, 

далее техн. 
стоянка на 
3 п/о пути

6611 14.26
Конаково - 

Москва
16.47

отпр из 
Решетнико

во 15.07 
плюс 3 мин 

к 
действующ

ему 
расписани

ю с 
остановкам
и согласно 

книге 
расписания 

приб в 
Москву  в 

16.50.

2,10,11 
января

6501 3.53
Клин-

Москва
5.39

отпр из 
Клина  в 

3.46 
Подсолнеч
ная 4.11,5-

4.12 
Поварово 
4.22,5-4.32 

(4.22,5-
4.23,5 

посадка-
высадка 

пассажиро
в, далее 

тех. 
стоянка на 
3 п/о пути) 

далее 
проследует 
+ 2 мин. к 

действующ
ему 

расписани
ю со 

стоянками 
согласно 

книге 
расписания 

приб в 
Москву  в 

5.41.

2,4,8 
января



6517 11.56
Клин - 
Москва

13.41

Клин 11.47, 
Подсолнеч
ная 12.10.5 

– 12.11, 
Поварово 1 

12.21.5 – 
12.22, 

Крюково 
12.37 – 
12.46 и 
далее 

действующ
им 

расписание
м, приб на 
тс Москва 

Окт  в 
13.41 (с 

остановкам
и согласно 

книге 
расписания

).

4,10 января

6703 5.10
Тверь - 
Москва

7.50

отменен на 
участке 
Москва 

Товарная - 
Москва 

Пасс.,  до 
ст. Ховрино 
действующ

ем 
расписание
м, Ховрино 
7.31 7.40, 
Останкино 

7.51.
(следует от 
ст.Ховрино 

до 
ст.Москва 

тов. по 3 гл. 
пути, без 
остановки 

на пл. 
Петров.-
Разум., 
высадка 

пассажиро
в  на/с 

пл.Останки
но.).  

1-11 января

6613 18.12 Конаково-
Москва

20.29 до ст. 
Ховрино 

действующ
ем 

расписание
м, Ховрино 

20.09 
20.14, 

1-11 января



Москва 
тов. 20.29, 

Москва 
пасс. 20.33.

6729 18.17
Тверь - 
Москва

20.33

до ст. 
Сходня 

действующ
ем 

расписание
м, Сходня 

19.59 
20.01, 
Химки 
20.10 
20.17, 

Ховрино 
20.23 
20.27, 

Москва 
тов. 20.39, 

Москва 
пасс. 20.43.

1-11 января

6601 4.52
Конаково-

Москва
7.28

до 
ст.Москва 

тов. 
действующ

ем 
расписание
м, Москва 
тов. 7.22 

7.25, 
Москва 

пасс. 7.30.

1-11 января

6713 7.13
Тверь - 
Москва

9.27 отменен 1-11 января

6715 7.54
Тверь - 
Москва

10.27

до 
ст.Москва 

тов. 
действующ

ем 
расписание
м, Москва 
тов. 10.22 

10.23, 
Москва 

пасс. 10.28.

1-11 января

6513 9.16 Клин - 
Москва

11.29 до 
ст.Москва 

тов. 
действующ

ем 
расписание
м, Москва 
тов. 11.24 

1-11 января



11.28, 
Москва 

пасс. 11.32.

6339 14.20
Крюково - 

Москва
15.10

Крюково 
14.58, 

Сходня 
15.07 
15.08, 
Химки 
15.20 
15.21, 

Ховрино 
15.27 15.28 

Москва 
тов. 15.44, 

Москва 
пасс. 15.48.

1-11 января

6347 16.10
Крюково - 

Москва
17.07

Крюково 
16.05, 

Сходня 
16.15 
16.16, 
Химки 
16.29 
16.30, 

Ховрино 
16.36 16.37 

Москва 
тов. 16.53 

16.54, 
Москва 

пасс. 17.02.

1-11 января

6723 14.39
Тверь - 
Москва

17.25

до ст. 
Ховрино 

действующ
ем 

расписание
м, Ховрино 

17.02 
17.06, 

Москва 
тов. 17.23, 

Москва 
пасс. 17.28.

1-11 января

6409 16.25
Подсолнеч

ная - 
Москва

17.38

Клин 16.24, 
далее на 1 

мин. 
раньше 

расписания
, Москва 

пасс. 17.37.

1-11 января

6411 17.24 Подсолнеч
ная - 

Москва

18.47 до 
ст.Москва 

тов. 
действующ

ем 
расписание

1-11 января



м, Москва 
тов. 18.39 

18.40, 
Москва 

пасс. 18.48.

6525 17.24
Клин - 
Москва

19.03

до ст. 
Ховрино 

действующ
ем 

расписание
м, Ховрино 

18.41 
18.45, 

Москва 
тов. 19.01, 

Москва 
пасс. 19.06.

1-11 января

6527 18.47
Клин - 
Москва

20.14

до 
ст.Москва 

тов. 
действующ

ем 
расписание
м, Москва 
тов. 20.09 

20.13, 
Москва 

пасс. 20.17.

1-11 января

6369 19.38
Крюково - 

Москва
20.24 отменен 1-11 января

6731 19.13
Тверь - 
Москва

21.46

до ст. 
Ховрино 

действующ
ем 

расписание
м, Ховрино 

21.26 
21.28, 

Москва 
тов. 21.43, 

Москва 
пасс. 21.47.

1-11 января

6353 17.24
Крюково - 

Москва
18.00 отменен 1-11 января

6357 17.39 Крюково - 
Москва

18.31 Крюково 
17.38, 

далее на 1 
мин. 

раньше 
расписания

, Москва 

1-11 января



пасс. 18.30.

6609 12.57
Конаково-

Москва
15.15

до ст. 
Москва 

тов. 
действующ

ем 
расписание
м, Москва 
тов. 15.10 

15.13, 
Москва 

пасс. 15.17.

1-11 января

6519 13.15
Клин - 
Москва

14.59

Клин 
13.29, 

Подсолнеч
ная 13.54 

13.55, 
Поварово 

14.05 
14.06, 

Крюково 
14.21 
14.22, 

Сходня 
14.29 
14.30, 
Химки 
14.41 
14.42, 

Ховрино 
14.48 
14.49, 

Москва 
тов. 15.08, 

Москва 
пасс. 15.13.

1-11 января

6719 12.21
Тверь - 
Москва

14.27 отменен 1-3 января

6719 12.21
Тверь - 
Москва

14.27

Тверь отпр. 
12.20, 

далее на 1 
мин. 

раньше 
расписания

, Москва 
пасс. 14.26.

4-11 января



Участок  Бологое -Тверь 

№ поезда отпр Маршрут приб
Отметка об 
изменении 
расписания

Дата

6775 9.06 Бологое - 
Тверь

12.00 Бологое 
09.06 до ст 
Осеченка 

действующ
им 

расписание
м, 

Осеченка 
10.12-

10.27,5 Оп 
Индустрия 

10.31,5-
10.32 Оп 
Любинка 
10.37,5-

10.38 
Спирово 
10.43,5-
10.44 Оп 

Левошинка 
10.52,5-
10.53 Оп 

Бухаловски
й п 10.57,5-

10.58 
Калашнико
во 11.04-

11.04,5 Оп 
Муташелих

а 11.09-
11.09,5 Оп 
Барановка 

11.14-
11.14,5 Оп 
Локотцы 
11.18,5-

11.19 Шлюз 
11.22 

Лихославл
ь 11.27,5-
11.28 Оп 

Поршинец 
11.33-

11.33,5 Оп 
Крючково 
11.37,5-
11.38 Оп 
Трубино 

4,10 января



11.42,5-
11.43 Оп 
Кулицкий 

Мох 
11.45,5-
11.46 Оп 
Кулицкая 

11.49-
11.49,5 Оп 

Тверца 
11.53-

11.53,5 Оп 
Санаторий 

11.57-
11.57,5 Оп 
Брянцево 

12.01-
12.01,5 

Дорошиха 
12.05,5-
12.06 Оп 

Пролетарск
ая 12.09,5-
12.10, приб 
в Тверь в 

12.15. 

Участок Тверь - Бологое

№ поезда отпр Маршрут приб
Отметка об 
изменении 
расписания

Дата

6774 12.57
Тверь - 

Лихославл
ь

13.44

отпр из 
Твери в 
13.00 

Дорошиха 
13.08,5-

13.09 приб. 
в 

Лихославл
ь в 13.47

2,10,11 
января

Уважаемые пассажиры! Подробно с изменениями в расписании пригородных поездов 
вы можете ознакомиться: на информационных стендах ОАО «МТ ППК» на станциях и 

вокзалах, по телефону Единого информационно-сервисного центра ОАО «РЖД» 8-800-
775-00-00,  а также в сети Интернет на сайтах: ОАО «МТ ППК» www.mtppk.ru, Яндекс 

www.rasp.yandex.ru, ТУ-ТУ www.tutu.ru.


